
令和４年１月３１日 

 

保護者 様 

 

茨城県立日立北高等学校 

校長   鈴 木  仁 

 

 

令和３年度茨城県立日立北高等学校第３９回卒業証書授与式の挙行について（ご案内） 

 

 

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。             

日頃は本校教育充実のために、格別のご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、令和３年度茨城県立日立北高等学校第３９回卒業証書授与式を下記のとおり挙行

いたします。県の指示により、式は感染対策の上、卒業生・保護者のみの出席となりますことをご承

知おきください。 

つきましては、御多忙のところ誠に恐縮に存じますが、御臨席の栄を賜りますよう御案内申し上げ

ます。     

 

記 

 

 

１ 日 時 令和４年３月１日（火） 午前１０時開式 

        受付 午前９時～９時４５分（９時５０分までにご着席をお願いします。） 

 

２ 会 場 茨城県立日立北高等学校 体育館 

〒319-1411 日立市川尻町 6-11-1 

TEL0294-43-2101 

 

３ その他 

（１）上履きをご持参ください。 

（２）新型コロナウイルス感染予防対策のため、ご出席いただける保護者は最少限とし、最大２名

までにさせていただきます。またマスク着用の上、入口で検温・消毒にご協力ください。当

日発熱、咳などの症状がある場合はご来場をお控えいただきますようお願い申し上げます。 

   なお当日裏面の健康チェックシートにご記入の上、受付でご提出ください。 

（３）お手数をおかけしますが、出欠の返事を２月２１日（月）までに生徒を通じて担任へご提出

下さい。 

 

- - - - - - - - キ - - - - リ - - - - ト - - - - リ - - - - セ - - - - ン- - - - - -  

2/21(月)〆切 

出欠連絡票 

式典 (開催日) ○をつけてください 出席する保護者名 

第３９回卒業証書授与式(3/1) 出席  欠席 

 

 

 

３年  組  番    生徒名                    


